
Contacto

Teléfono +34 963548319
Fax +34 963944583
Correo Electrónico contratacion@fdmvalencia.es

Dirección Postal

Paseo de la Petxina, 42
(46008) València España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 70002-2024-480 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-09-2024
a las 10:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Fundación Deportiva Municipal de València
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fdmvalencia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HwkTwioGOAYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de agencia de viajes para el Organismo Autónomo Municipal Fundación
Deportiva Municipal

El objeto del contrato consiste en la prestación del servicio de agencia de viajes que se requiera en elDescripción 
desarrollo de las actividades propias de la entidad, y que por motivos profesionales realicen el Presidente/a, Director/a,
personal propio y personal eventual del OAM Fundación Deportiva Municipal de Valencia, así como todas aquellas
personas que justificadamente se precisen para las actividades a realizar en dichos desplazamientos y estancias.
Valor estimado del contrato 50.375,38 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.255,66 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.979,48 EUR.

Clasificación CPV
63510000 - Servicios de agencias de viajes y servicios similares.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.fdmvalencia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HwkTwioGOAYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Pl. Ajuntament, 1
(46002) València España

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

VIAJES TRANSVIA TOURS S.L.
NIF B46178364
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Avda. Gran vía Ramon y Cajal 17
(46007) valencia España

Contacto

Teléfono +963 423888
Correo Electrónico contratacion@transviaviajes.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.979,48 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.255,66 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 17-24
Fecha de Formalización 03/09/2024

Motivación

Motivación Mejor oferta presentada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ajuntament de València
Sitio Web https://sede.valencia.es

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=878NjNfSy/BQan2UQNZW/smErfIm6vIx610a7n/XRv3FFGeV9mjkL71g6pjD3fyPlS8L7uv5WGN96sAooRbDNNjs1T86McvA7NTxN5tIDaJ7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://sede.valencia.es


Hasta el 13/08/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

A1 BAJA ECONÓMICA A LOS PRECIOS UNITARIOS
: PrecioSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 55Cantidad Máxima 

A2 MEJORA DEL SERVICIO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA Y CAPACIDAD DE RESPUESTA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

A3 ATENCIÓN PERSONALIZADA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

A4 SISTEMA DE INFORMACIÓN SOBRE LA EJECUCIÓN DEL CONTRATO
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M3dqVKIkH6l%2FR 5QFTlaM4A%3D%3D

ID 0000014122304 |  2024-000952650 | lun, 09 sep 2024 10:52:15:749 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
67587354566429241707146716526411306041 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M3dqVKIkH6l%2FR5QFTlaM4A%3D%3D

